

STÁTNÍ ÚŘAD PRO JADERNOU BEZPEČNOST
Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1

V Praze dne 22. května 2019
č.j. SÚJB/OS/10549/2019

Žadatel/ka:

Kverulant.org, o.p.s.
Ing. Vojtěch Razima, ředitel
Pražská 1148/59
102 00 Praha 10
IČ: 28925165
info@kverulant.org

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti ze dne 10. května 2019

Vážený pane,

Státní úřad pro jadernou bezpečnost jako povinný subjekt podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidoval Vaši žádost o poskytnutí informace dne 10. května 2019, pod č.j. 9738/2019, v níže uvedeném rozsahu.

„Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádáme Státní úřad pro jadernou bezpečnost (dále jen „povinný“) o sdělení následujících informací:

- 1. Celkové náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vyplatil. Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky.*
- 2. Celkové regrese náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vymohl od svých úředníků. Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky.*
- 3. Celkovou výši pokut a obdobných sankce zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy. Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky.*
- 4. Celkové regrese za zaplacené pokuty a obdobné sankce zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy. Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky.“*

Ref. 10.

K předmětné Žádosti uvádíme následující:

Informace Vám poskytujeme formou vyplněné přiložené tabulky, která byla přílohou Vaší žádosti ze dne 10. května 2019 a zasíláme Vám je na uvedenou doručovací adresu: info@kverulant.org.

S pozdravem



Ing. Petr Krs
ředitel sekce pro řízení a technickou podporu

Příloha:

- vyplněná tabulka dle textu (1 strana)